平成29年11月10日

沖縄県土木建築部

部長 宮城 理 殿

沖縄県土木建築部公の施設に係る

指定管理者制度運用委員会

委員長 名嘉座 元一

県営都市公園指定管理者候補者の選定について（報告）

みだしのことについて、平成29年11月10日（金）に開催しました「沖縄県土木建

築部公の施設に係る指定管理者制度運用委員会」において、下記のとおり中城公園

の候補者を選定しましたので報告します。

記

都市公園名 指定管理候補者名

中城公園 沖縄県緑化種苗協同組合

【理由】 委員会における総合評価が第１位であり、適格性、効率性、効果性、

収益性及び妥当性の観点から、最も適切に中城公園の管理を行うことが

できる団体と認められる。